ia -&~cia -te~ot c4 $2)947/átya - SP
- g7e0itaiL9racáwct/do,c304Adado_

Camara Municipal de Ibltinga

Hg 111 11E1111 PIE 111 Protocolo Geral n° 3424/2018 Data: 15/10/2018 Horário: 18:10
Legislativo - IND 736/2018

'Ii/Áncriea

INDICAÇÃO

SUGIRO AO EXECUTIVO MUNICIPAL POR MEIO DA SECRETARIA
COMPETENTE A REMOÇÃO DO ABACATEIRO EXISTENTE NA CALÇADA DA
RUA FRANCISCA LOPES, COM A RUA EMÍLIO CARLOS PARA MELHOR
SEGURANÇA DO TRÂNSITO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme segue ilustração do local, há um abacateiro na esquina do cruzamento
citado, onde a sua copa está voltada para dentro da via, prejudicando o tráfego dos veículos de
grande porte, sendo importante a remoção do mesmo para a segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de outubro de 2018.

s Marques
r — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2